CHRISTOPHORUS RICUCCIUS.

Clar. An.Cb. 1750. *Etrariensis J. C. satis Doctus, & Eruditus.* Edidit Opus inscriptum: *Moderna Praxis Exequitiva Civilis, & Summaria juxta Novellas Regales Constitutiones Caroli Infantis Hispaniarum Ducis Parmae, Placentie, & Castri, ac Magni Principis Hæreditariæ Etruria, Utriusque Sicilie, & Jerusalem Regis, cum omnibus Formulis Petitionum, Replicationum &c.* Tom. II. Neap. apud Dominicum Rosellum MDCCXLVII. in fol.

POMPILIUS RODOTA'.

Clar. An.Cb. 1750. *Ullanensis Samuelis, de quibus dictum heic, ex Frate Nepos, Vir Græce, & Latine doctissimus: in Foro Romano Advocatus: Bibliothecæ Vaticanæ Apostolicus Scriptor: magni ingenii: paris Doctrinæ, & Eruditionis, de quo identidem Litteraria Respublica merito sibi majora emolumenta promiserit; quando adhuc Juvenis, petente Josepho-Maria ab Ebora Eremitarum S. Augustini, qui in Romana Curia, & apud S. Sedem Serenissimi Regis Portugalliarum negocia gerit, grande Opus suscepit, nimurum Græcum Pontificale, quod paucis foliis Typis Venetis prodierat, integrum, ex ineditis Monumentis exhibuit: Addito huic: *Dedicationis Ecclesie Ritu.* Qui & ipse in Archieratio, seu Pontificale deerat, quod Isaacius Habertus, cum Notis, Parisiis ediderat: *Summa quippe industria*, ut idem Pompilius ait in Epistola ad quosdam Lusitanos Græcorum Rituum studiosos, conscripta, *Rituum hunc conquistatum Pa-triar-**

triarchio CP. excerptum , ad me delatum , Latinum nunc primum factum , omnique ex parte integrum , publici Juris feci . Addidit præterea Orationem in Novarum Vestium Ecclesiasticarum benedictione , ex CP. pariter Ecclesia sibi transmisam , & a se Latinitati donatam , quæ adhuc impressa non erat , & alia , quibus integrum omnino Pontificale nuspiam hactenus absolute Typis vulgatum absolutum redditur .

Codicem quoque Sacrorum Evangeliorum , & Epistolarum , qui totum fere Novum Testamentum complectitur , & singulis Diebus in Græcorum Missa legitur recenti , ac Litterali Versione Latina donavit , Græcis in ipsa Versione Codicibus usus , qui Venetiis apud Nicolaum Sarum MDCCXXVIII. , & MDCCXXX. prodierant , Eisque non uno in Loco castigatis , ac Menologio , & Indice de suo adjectis .

Ad hæc Euchologium , seu Rituale editionis Venetæ MDCCXXVII. apud eundem Sarum summa cura digessit , & suo quaque loco restituit , ac scicubi immutanda reperit immutavit .

Denique , eodem P. Ebora petente , alium Codicem digessit , qui συλλατοριγικὸν Sylliturgicon , sive dicas Commiſſariale , inscribitur : Ministeria inserviendi Missæ per totum Annum tradens , recens græce compactum Latinum fecit . Quod & idem præstítit de Græco Typico , quod Ordinario Latinorum respondet .